PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

RESULTADO     FINAL
Chamada     pública     interna     PPGE   N.10/2024

AUXÍLIO FINANCEIRO A ESTUDANTES DE PÓS-GRADUAÇÃO MATRICULADOS EM
CURSO STRICTO SENSU - EDITAL DPG NO 0006/2024

COTAS DE AUXÍLIOS PARA ESTUDANTES DE MESTRADO (R$
ESTUDANTES DE DOUTORADO (R$ 3.100,00)

2.100,00) E PARA

O Programa de Pós-Graduação em Educação –PPGE torna público o resultado         final         da presente
Chamada, conforme previsto no ANEXO I do cronograma da seleção interna:

MESTRADO
ORDEM/NOME RESULTADO/NÍVEL

1. Larissa Silva do Nascimento Classificada
2. Dulcimária Ferreira da Cunha Marçal Classificada

3. Lícia Nunes de Oliveira Classificada
4. Joaquim de Souza Junior Classificado

5. Loyanne Káryta Pereira da Silva Faria Classificada
6. Thais Pessoa Ramos Classificada

Rafael de Paula Lima Neto Não Classificado (não atende ao item 1.1 do edital)
Suhelem Brasil Santos Não Classificada (não atende ao item 1.1 do edital)

DOUTORADO
1. Alisson da Silva da Costa Classificado

2. Luís Antonio Braga Vieira Junior Classificado
3. Achilles Alves de Oliveira Classificado

4. Hélio Rodrigues dos Santos Classificado
5. Cristina de Jesus Teixeira Classificada

6. Karla Vanessa Santos Classificada
7. Elizabete Maria de Souza Silva Classificada

8. Ellen Michelle Barbosa de Moura Classificada
9. Valtermir dos Santos Rodrigues Classificado

10. Heliane Braga Coelho Classificada
11. Ana Carolina Lamounier Classificada
12. Alex de Castro Fiuza Classificado

13. Maria Zenaide Gomes de Castro Classificada
14. Wladimir Ferreira dos Reis Classificado

15. Regiane Quezia Gomes da Costa Classificada
16. Caroline Figueiredo Belo Classificada

17. Luna Letícia de Mattos Lambert Classificada
Cleide Maria de Souza Não Classificada (não atende ao item 4.3.1.4

do edital)

Maicon Donizete Andrade Silva Não Classificado (Não atende ao Inciso I do Art. 2º da
Portaria CAPES Nº. 133, de 10 de Julho de 2023).

Brasília, 12 de junho de 2024.

Profa. Dra. Wivian Weller

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Educação–FE–UnB

		2024-06-12T20:24:12-0300